
ZARZĄDZENIE NR W.0050.88.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 12 lipca 
2012 roku dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w następujących składach: 

1. Dla Pani Aleksandry Walkowicz, nauczycielki religii w Szkole Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego 
w Szczerbicach: 

1) mgr Jerzy Sierek - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący), 

2) mgr Aleksandra Derska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) mgr Zbigniew Goworowski - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach, 

4) mgr Teresa Zielonka - ekspert I: religia, informatyka, edukacja wczesnoszkolna, szkoła podstawowa, 
nauczyciel, 

5) mgr Marek Lipiński - ekspert II: język polski, informatyka, oligofrenopedagogika, szkoła podstawowa, 
nauczyciel. 

2. Dla Pana Andrzeja Wojaczka, nauczyciela języka polskiego w Szkole Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Gaszowicach: 

1) mgr Jerzy Sierek - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący), 

2) mgr Aleksandra Derska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) mgr Sylwia Mazurek - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach, 

4) mgr Marek Lipiński - ekspert I: język polski, informatyka, oligofrenopedagogika, szkoła podstawowa, 
nauczyciel, 

5) mgr Ewa Florczyk – ekspert II: wychowanie fizyczne, informatyka, szkoła podstawowa, nauczyciel, 

6) mgr Gabriela Krakowczyk - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego (prezes). 

3. Dla Pana Łukasza Wojaczka, nauczyciela wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Gaszowicach: 

1) inż. Andrzej Kowalczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, wójt (przewodniczący), 

2) mgr Aleksandra Derska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) mgr Sylwia Mazurek - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach, 

4) mgr Ewa Florczyk - ekspert I:  wychowanie fizyczne, informatyka, szkoła podstawowa, nauczyciel, 

5) mgr Marek Lipiński - ekspert II: język polski, informatyka, oligofrenopedagogika, szkoła podstawowa, 
nauczyciel, 

6) mgr Gabriela Krakowczyk - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego (prezes). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół Przedszkoli 
w Gaszowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9FE57179-CD21-47B7-B64F-659C0C64E9D5. Przyjety




